
Milde Båtlag JOLLE-TRIMMEN 2017

Mandag 11. september

Klasse: FEVA

Pølsebane

Seilas 20 Start kl. 18:45 Vind: SØ 3 m/s 3

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plassering Poeng

3310 Mathilde Elise Lind Nils-Henrik Lind 1 1,0

3304 Daniel Fossheim Tiliam Strømme 2 2,0

3314 Arvid Elias Einen Martin Hope 3 3,0

Seilas 21 Start kl. 19:30 Vind: NØ 1-2 m/s 3

Seil nr Mannskap 1 Manskap 2 Plassering Poeng

3310 Mathilde Elise Lind Nils-Henrik Lind 1 1,0

3314 Arvid Elias Einen Martin Hope 2 2,0

3304 Daniel Fossheim Tiliam Strømme 3 3,0

Feva-trimmen 2017



Milde Båtlag JOLLE-TRIMMEN 2017

Klasse: SNIPE 11.09.2017

Seilas 25 Start kl. 18:50 Vind: SØ 3 m/s 16

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plass Poeng

31414 Tord Hjellestad Kathrine Bakke Hjellestad 1 1,0

30374 Geir Myre Helge Holmbek 2 2,0

30720 Kjell Ove Birkeland Ivar Olaf Jacobsen 3 3,0

30314 Trond Aarø Jon Arild Tørresdal 4 4,0

27558 Ole Martin Moen Olav Christoffersen 5 5,0

29720 Njål Thorbjørnsen Georg Thorbjørnsen 6 6,0

27551 Fritjov Bergmann Lars Henrik Hjellestad 7 7,0

29665 Ida T. Sætersdal Per A. Sætersdal 8 8,0

15566 Jan Malmin Hansen Helge Stokstad 9 9,0

30672 Torgeir Titland Åge Milde 10 10,0

30024 Nils Hårklau Ivar Hjellestad 11 11,0

28766 Trine-Lise Isager Fabian Bruvik 12 12,0

2 Torvald Fossestøl Fritzie Kalsås 13 13,0

87 Jan Vidar Nordstrand Henrik Wigers Larsen 14 14,0

28779 Audun Lekve Tine Lekve 15 15,0

28454 Andre Heie Vik Linus A. Vik 16 16,0

Snipe-trimmen 2017

Foreløpig resultatliste. Det tas forbehold om at resultatlisen kan bli endret dersom feil oppdages. 



Milde Båtlag JOLLE-TRIMMEN 2017

Klasse: SNIPE 11.09.2017

Seilas 26 Start kl. 19:35 Vind: NØ 1-2 m/s 16

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plass Poeng

28766 Trine-Lise Isager Fabian Bruvik 1 1,0

87 Jan Vidar Nordstrand Henrik Wigers Larsen 2 2,0

30024 Nils Hårklau Ivar Hjellestad 3 3,0

30374 Geir Myre Helge Holmbek 4 4,0

31414 Tord Hjellestad Kathrine Bakke Hjellestad 5 5,0

28454 Andre Heie Vik Linus A. Vik 6 6,0

30720 Kjell Ove Birkeland Ivar Olaf Jacobsen 7 7,0

29720 Njål Thorbjørnsen Georg Thorbjørnsen 8 8,0

27551 Fritjov Bergmann Lars Henrik Hjellestad 9 9,0

30314 Trond Aarø Jon Arild Tørresdal 10 10,0

29665 Ida T. Sætersdal Per A. Sætersdal 11 11,0

30672 Torgeir Titland Åge Milde 12 12,0

15566 Jan Malmin Hansen Helge Stokstad 13 13,0

27558 Ole Martin Moen Olav Christoffersen 14 14,0

2 Torvald Fossestøl Fritzie Kalsås 15 15,0

28779 Audun Lekve Tine Lekve 16 16,0

DNF = Startet, men fullførte ikke.

OCS = På løpssiden av startlinjen ved startsignal. Vendte ikke tilbake.

DNC = Kom ikke til startområdet.

DNS = Startet  ikke (annet enn DNC og OCS). Seilte i startområdet, eller i 


